

RLO-Data ApS
Bredgade 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 17 95 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Rune Leith Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. oktober 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLO-Data ApS
Bredgade 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 17 95 58
Stiftet: 16. oktober 2015
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 16. oktober 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Elin Grefstad Andersson, Ydunsvej 4, 8660 Silkeborg
Rune Leith Olesen, Overbygård 59, 7160 Tørring

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med detailhandel og reparation af computere, ydre enheder og software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.976. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.083. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer ved fremtidig indtjening at kunne retablere denne.

Selskabets kapitalejere indestår for, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2016, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 16/10 2015 - 15/10 2015 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 301.976 |
| 2 Personaleomkostninger | -332.001 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.012 |
| Driftsresultat | -53.037 |
| Andre finansielle indtægter | 250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.018 |
| Resultat før skat | -82.805 |
| Skat af årets resultat | 16.722 |
| Årets resultat | -66.083 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -66.083 |
| Disponeret i alt | -66.083 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.520 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | <u>15.264</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>76.784</u> |
| Deposita | <u>12.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>88.784</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>320.356</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>320.356</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 56.756 |
| Udskudte skatteaktiver | 16.722 |
| Andre tilgodehavender | 9.040 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>539</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>83.057</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.555</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>407.968</u> |
| Aktiver i alt | <u>496.752</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2016</u> |
|--|---------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 Overført resultat | <u>-66.083</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-16.083</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 111.535 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 142.387 |
| Anden gæld | <u>258.913</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>512.835</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>512.835</u> |
| Passiver i alt | <u>496.752</u> |

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

16/10 2015
- 15/10 2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere indestår for, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2016, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 295.517 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.207 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 31.277 |
| | <u>332.001</u> |

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | |
|--|-----------------------|
| Tilgang i årets løb | 76.900 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>76.900</u> |
| Årets nedskrivninger | -15.380 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-15.380</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>61.520</u> |

4. Indretning af lejede lokaler

| | |
|--|----------------------|
| Tilgang i årets løb | 22.896 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>22.896</u> |
| Årets afskrivninger | -7.632 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-7.632</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>15.264</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 16. oktober 2015 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| | |
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-66.083</u> |
| | <u>-66.083</u> |
| | |
| 7. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Selskabet har indgået en 3-årig lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør ca. 30 t.kr. | |